



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
เรื่อง ราคาากลางโครงการติดตั้งสายดวงโคมแสงสว่างกลางถนน หมู่ที่ ๒ บ้านมอดินแดง
ตำบลวังม่วง อำเภอวังม่วง จังหวัดสระบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง จะดำเนินการตกลงราคาตามโครงการติดตั้งสายดวงโคมแสงสว่าง
กลางถนน หมู่ที่ ๒ บ้านมอดินแดง จำนวน ๒ จุด (ตามแบบกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง) โดยราคาากลาง
ของงานก่อสร้างครั้งนี้ จำนวนเงิน ๗๑,๐๐๐.-บาท (-เจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-) ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑


(นายมานะชัย สุนันตา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการติดตั้งสายดวงโคมแสงสว่างกลางถนน หมู่ที่ ๒ บ้านมอดินแดง ตำบลวังม่วง อำเภอวังม่วง จังหวัดสระบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๑,๐๐๐.-บาท (-เจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขปติดตั้งสายดวงโคมแสงสว่างกลางถนน หมู่ที่ ๒ บ้านมอดินแดง จำนวน ๒ จุด (ตามแบบกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๗๑,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร. ๔
 - ๕.๒ แบบ ปร. ๕
 - ๕.๓ แบบ ปร. ๖
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ส.ต.ท.สิริศักดิ์ หอมรินทร์	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายโยธิน ปานช้าง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นางสาวสุภาวดี สังข์กลาง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ	กรรมการและเลขานุการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ติดตั้งสายตวงโคมแสงสว่างกลางถนนหมู่ 2 บ้านมอดดินแดง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 บ้านมอดดินแดง ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี

แบบเลขที่

12560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๕ ส.ค. ๒๕๖๑

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างอาคาร	71,208.85	
2	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างทาง		
3	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างชลประทาน		
 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	71,208.85	
	ราคากลาง	71,000.00	
		(เจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)	

.....ผู้ประมาณการ
(นายโยธิน ปานช่าง)
ผอ.กองช่าง

ส.ต.ท.....เห็นชอบ
(สิริศักดิ์ หอมชื่น)
ปลัด อบต.วังม่วง
.....อนุมัติ
(นายมานะชัย สุนันตา)
นายก อบต.วังม่วง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน
โครงการ/งานก่อสร้าง
งานที่ก่อสร้าง
หมายเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน
ขนาดราคากลาง เมื่อวันที่

งานก่อสร้างอาคาร
ติดตั้งสายดวงโคมแสงสว่างกลางถนนหมู่ 2 บ้านมอดินแดง
หมู่ที่ 2 บ้านมอดินแดง ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี
/2560
องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
1 หน้า
บ.ค.อ. ๒๕๖๐

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร	54,466.00	1.3074	71,208.85	
2	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างทาง				
3	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน				
..... 71.....					
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหนัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
	ป้ายโครงการ ป้าย				
รวมค่าก่อสร้าง				71,208.85	

ขนาดหรือพื้นที่ จำนวน 0 เลี้ยว บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ส.ต.ท. สิริศักดิ์ หอมริน) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโยชิน ป่านช้าง) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุภาวดี สังข์กลาง) กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
ลักษณะงาน

งานก่อสร้างอาคาร
ติดตั้งสายดวงโคมแสงสว่างกลางถนนหมู่ 2 บ้านมอดินแดง
ติดตั้งเสาไฟฟ้าดวงโคมแสงสว่าง

สถานที่ก่อสร้าง
แบบเลขที่

หมู่ที่ 2 บ้านมอดินแดง ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี
/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
จำนวนราคากลางโดย

องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

มีวันที่

๒๕ ส.ย. ๒๕๖๑

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สลิง 3 หนุน	100.00	เมตร	29.00	2,900.00			2,900.00	
2	สายไฟ 2*2.5 (VCT)	100.00	เมตร	28.00	2,800.00			2,800.00	
3	หลอดไฟแสงจันทร์	2.00	หลอด	548.00	1,096.00			1,096.00	
4	ผ้าซีโคลมหลอด 19"	2.00	อัน	390.00	780.00			780.00	
5	ขั้วหลอด E40	2.00	อัน	365.00	730.00			730.00	
6	อลูมิเนียมกลม 4 มม.	6.00	เมตร	13.00	78.00			78.00	
7	แรงสลิง 5 หนุน	6.00	อัน	148.00	888.00			888.00	
8	แร็คร้อยสายไฟเดี่ยว	4	อัน	80.00	320.00			320.00	
9	น็อตยึดแร็ค 10"	4	ชุด	120.00	480.00			480.00	
10	ยูแคล้มรัดสลิง	16	ตัว	14.00	224.00			224.00	
11	เทปพันสายไฟ	2	ม้วน	85.00	170.00			170.00	
12	เสา คสล. 12 เมตร	4	ต้น	11,000.00	44,000.00			44,000.00	
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน								54,466.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ส.ต.ท.สิริศักดิ์ หอมริน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโยชิน ปานช้าง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุภาวดี สังข์กลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง